
Uchwała Nr 2133/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 06 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 - poprzez wywóz na wysypisko,
2) załączniku nr 2 - poprzez złomowanie,
3) załączniku nr 3 - poprzez utylizację.

§2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu -Małgorzata Lesiak



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
początkowa 

do 
likwidacji 

w zł

% 
zużycia

Wartość na
10.08.2018 r. Sposób likwidacji

1. i.s str.l poz.l Łopata do śniegu 2009 r. 2 14,20 28,40 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

2. ks.7 str.22 poz.7 Szafka nocna 2000 r. 1 120,87 120,87 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

3. ks.16 str.30 poz.7 Gruszka 
rehabilitacyjna 2011 r. 1 204,00 204,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

4. ks.16 str. 12 
poz.352 Bębenek 2008 r. 1 30,00 30,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

5. ks.8 str.32 poz.l5 Tapczan „Bartek” 2000 r. 8 335,50 2 684,00 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

6. ks.8 str.32 poz.l4 Tapczan „Bartek” 2000 r. 7 335,50 2 348,50 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

7. ks.8 str. 32 poz.l3 Tapczan 2000 r. 3 420,00 1 260,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

8. ks.8 str.32 poz.12 Tapczan 1999 r. 1 366,00 366,00 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

9. ks.7 str.43. poz.3 Lustro 1989 r. 2 4,50 9,00 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko



10. ks.7 str.43 poz.4 Lustro 1989 r. 1 4,78 4,78 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

11. ks.16 str.30 poz.16 Piaskownica 2011 r. 1 369,00 369,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

12. ks.16 str.30 poz. 17 Akcesoria do 
piaskownicy 2011 r. 1 189,00 189,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

13. ks.16 str.30 poz.20 Piramida kot 
Filemon 2011 r. 1 37,00 37,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

14. ks.16 str.30 poz.28 Gra Jaka jest 
różnica” 2011 r. 1 102,00 102,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

15. ks.16 str.30 poz.29 Gra z cukierkami 2011 r. 1 83,00 83,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

16. ks.5 str. 40 poz.7 Krzesło 2000 r. 3 53,80 161,40 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

17. ks.5 str. 40 poz.6 Krzesło szkolne 2000 r. 1 50,89 50,89 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

18. ks.5 str. 39 poz.3 Krzesło 2000 r. 1 58,56 58,56 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

19. ks.5 str.l poz.2 Dywan 2013 r. 1 400,00 400,00 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

20. ks.5 str.33 poz.3 Krzesło obrotowe 1999 r. 1 160,00 160,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

21. ks.5 str.41 poz.4 Krzesło szkolne 2000 r. 4 53,80 215,20 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

22. ks.5 str.4O poz.6 Krzesło szkolne 2000 r. 1 50,89 50,89 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

23. ks.5 str.4O poz.7 Krzesło szkolne 2000 r. 1 53,80 53,80 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

24. ks.5 str. 40 poz.7 Krzesło szkolne 2000 r. 5 53,80 269,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

25. ks.5 str.6 poz.21 Szafka 1992 r. 1 42,60 42,60 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko



26. ks.5 str.6 poz.l8 Szafka 1992 r. 1 54,00 54,00 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

27. ks.5 str.6 poz.14 Szafka 1992 r. 1 48,10 48,10 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

28. ks.6 str.31 poz.2 Stolik szkolny - 
ławka 1999 r. 3 37,00 111,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

29. ks.7 str.22 poz.7 Szafka nocna 2000 r. 4 120,78 483,12 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

30. ks.7 str. 42 poz.2 Wieszak drewniany 2007 r. 1 378,20 378,20 100% 0,00 zł Wywóz na wysypisko

31. ks.10 str. 33 poz.8 Koc 2000 r. 21 40,00 840,00 100 % 0,00 zł Wywóz na wysypisko

RAZEM 11 212,22 0,00 zł



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ ZŁOMOWANIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
początkowa 

do 
likwidacji 

w zł

% 
zużycia

Wartość na 
10.08.2018 r. Sposób likwidacji

1. i.s. str.36 poz.3 Zmywarka do 
naczyń 2012 r. 1 250,00 250,00 100 0,00 zł Złomowanie

2. i.s. str.42 poz.l Rower 2012 r. 2 50,00 100,00 100 0,00 zł Złomowanie

3. ks.15 str.l poz.l3 Tor schodowy do 
nauki chodzenia 2005 r. 1 2 308,00 2 308,00 100 0,00 zł Złomowanie

RAZEM 2 658,00 0,00



WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość

r

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
początkowa 

do 
likwidacji 

w zł

% 
zużycia

Wartość na 
10.08.2018 r. Sposób likwidacji

1. ks.3 str. 14 poz. 13 Monitor 2007 r. 1 770,00 770,00 100 0,00 zł Utylizacja

2. ks.3 str. 14 poz.25 Monitor Syn Master 2007 r. 1 750,30 750,30 100 0,00 zł Utylizacja

3. ks.14 str.l poz. 10 Tablica świetlno - 
dźwiękowa 2007 r. 1 7 991,00 7 991,00 100 0,00 zł Utylizacja

RAZEM 9 511,30 0,00


